
 
 

Администрация города Игарки Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.12.2018 г.  № 485-п 

 

О признании утратившим силу постановления администрации города Игарки от 

09.01.2014 № 7-п «О Порядке организации осуществления закупок для нужд 

муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений муниципального 

образования город Игарка»  

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 

действующему законодательству, руководствуясь статьями 6, 25, 26, 27, 33, 34, 

35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Игарки от 09.01.2014 № 7-п «О Порядке организации осуществления закупок 

для нужд муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений 

муниципального образования город Игарка». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела 

администрации города Игарки С.А. Лебедеву. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-

политической газете города Игарки «Игарские новости» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации города Игарки. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города            П.А. Шуляк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Санникова Елена Анатольевна 

8(39172)2-25-60 


